
€1 150 000€1 150 000

Kjøp Kjøp Bergerie med 11 rum Bergerie med 11 rum 

Boyta: 320 m² Boyta: 320 m² 

Plot storlek:Plot storlek: 3753 m²

Index:Index:

pool, lugna, Cheminée 

5 sovrum

3 bad

Energiklasse (dpe): Energiklasse (dpe): Unavailable

Utslipp av klimagasser (ghg): Utslipp av klimagasser (ghg): Unavailable

Document non contractuel
01/06/2025 - Prix T.T.C

Bergerie Bergerie CarcèsCarcès

idealiskt inbäddat nära sjön och den charmiga byn Carcès, känd för sitt rika
historiska arv, sina kulturella traditioner och sin vänliga atmosfär, erbjuder denna
charmiga fastighet integritet, lugn och perfekt harmoni med den omgivande
naturen. Bara 15 minuter från den charmiga byn Cotignac och 50 km från Saint-
Tropez. Tomten på 3753 m2 är planterad med olivträd, medelhavsväxter, fruktträd
och aromatiska örter och här hittar du lugn - detta är en oas av fred. den
ursprungliga fårladan har renoverats och utformats av en arkitekt som har lyckats
bevara den autentiska charmen samtidigt som han anpassat sin design för att
göra den både funktionell och estetisk. Fastigheten består av tre stenbyggnader: *
huvudhuset på 215 m2 med ett utrustat kök och tillgång till en terrass med utsikt
över fastigheten, en vinterträdgård, ett vardagsrum med öppen spis, en matsal, tre
rymliga sovrum, varav ett har ett omklädningsrum, två badrum med en dusch, en
gästtoalett, en tvättstuga med direkt utgång till utsidan och ett teknikrum med
varmvattentank samt ett sista rum som behöver möbleras * ett mindre hus på 96
m2 är i ett plan, vilket inkluderar ett vardagsrum med vedspis, matsal, två
angränsande sovrum, badrum, kök och gästtoalett * en dubbel carport i anslutning
till en studio på 25 m2 som enkelt kan göras om till en tredje bostad med en total
yta på 45 m2. Fastigheten, utan tillgång, har flera relaxområden och ett mysigt
poolområde runt poolen (saltbehandlat). Det är idealiskt för avkoppling och
dessutom finns det enkel tillgång till vandringsleder, och du kan bada i floden om
du vill. 
Utgifter og kostnader :
1 150 000 € byrå avgifter inkludert 


